平成２７年７月１５日

高松一高野球部ＯＢ 各位

                                   高 松 一 高 野 球 部

                                   ＯＢ会長 伊藤良春

名刺広告（ＯＢ会名簿掲載）への協力のお願い

 時下、高松一高野球部のＯＢの皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度ＯＢ諸氏の強い要望により、ＯＢ会名簿を作成することになりました。

 つきましては、その制作費を賄うため、下記のとおり名刺広告の募集を行いますので、ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。なお、ＯＢ会名簿は、原則としてＯＢ会員のみに配布しますので、名

刺広告もＯＢを対象とするものになります。

記

１ 名刺広告による収入の使途

  ・印刷製本費 ・郵送費 ・事務処理費 ・広告、会議費その他

２ 募集金額・体裁等

  ・１口 ５０００円（２口以上大歓迎） ・金額にかかわらず名刺サイズとします

３ 募集要領

 （１）「協力のお願い（この書面）」の配布 名簿調査票に同封 ７月

（２）申し込み             締切８月３１日（月）

   ・別紙に記入の上、ファックス又は郵便で事務局までお送りください。

（３）原稿の確認・入金         ９月中旬

  ①担当から原稿送付→内容を確認する（訂正等があれば、事務局に連絡する）

②銀行振り込み（下記銀行口座へ）

    香川銀行（０５７３） 今里支店（店番１１２）口座番号 ３５３９７３９

    名義  高松一高野球部ＯＢ会事務局

タカマツイチコウヤキユウブＯＢカイジムキョク

                  ※恐れ入りますが振込手数料もご負担ください。

４ 広告記載例（イメージ）

 例１

例２     例３

・

名刺

サイ

ズ

・

お名

前と

卒業年は必ずご記入ください。他はご希望によりお書きください。

・手書きで構いません。こちらで打ち直します。

・統一した原稿になりますので、お送りいただいた原稿と若干異なる場合があります。

 ・別紙にご記入の上ご返送ください。

５ 連絡先

  〒760-0048 高松福田町１２－１３ （株）グローアップ・ファースト

松岡 昌弘 ℡ 090-4780-6978  Fax087-822-7041

（株）高松建設

代表取締役 高 松 太 郎

      （昭和４５年卒）

〒761-0702 香川県高松市番町３丁目目 12-1

          ℡ 087-832-2223

 高  松 太 郎

      （昭和４５年卒）

〒761-0702 香川県高松市番町３丁目目 12-1

          ℡ 087-832-2223

がんばれ高松一高野球部！

高 松 太 郎

       （昭和４５年卒）

現所属、元所属、野球部へのメッセージ

など。（未記入でも構いません。）

氏名は、必ずご記入ください。

卒業年は、必ずご記入ください。